
 

Investeringsäskande 2021 

 

 

Projektets 
benämning 

Pedagogisk barnomsorg i Borgafjäll 

Verksamhet  

Skattefinansierat? Ja Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet?  
  
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt? 

 

 

Projektets beskrivning och motivering 

Nybyggnad av byggnad för pedagogisk barnomsorg på den nya tomten som är planerad för skola och 

barnomsorg. Motiveringen är att få säga upp modulerna som är dyra att hyra och att lägenheten är 

bättre lämpad för bostad. 
 



 

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats? 

Att projektera projektera för barnomsorg i Borgafjäll 

Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning - verksamheten 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Nettokostnader för projektet, kr Anbud för byggnad                                          5.000.000 

Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. 
kostnader för tillstånd, utbildning etc.): 

                                                                                 100.000 

Intäkter kr (Förväntat bidrag, 
anslutningsavgifter etc.) 

 

Markarbeten ej upphandlade ännu                                                                                     900.000 

Budget total för investeringen 

(2021 samt ev. tidigare/framtida år) 
2020     c:a 2.000.000          2021   4.000.000 

 

Effekt på framtidens driftbudget: 

Ökade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:   

Minskade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:  

 

Förslag är diskuterade med: Resultat: 

Tekniska  

HR  

Andra berörda enheter 

Politiker 
Att vi ska bygga en byggnad för barnomsorg 

  

Konsekvens om investeringen inte genomförs: att om barntätheten ökar så räcker inte den 

nuvarande byggnaden inte till och att hyran på modulerna är hög kostnad för liten yta och 

yttermiljön är inte optimal för barn och lek  
 

 



 

 


